
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.376.510,57 zł 

dochody bieżące 23.118.674,73 zł 

dochody majątkowe 4.257.835,84 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.461.987,33 zł 

wydatki bieżące 23.207.821,83 zł 

wydatki  majątkowe 10.254.165,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A64E36-CDEF-4F2C-8B36-24CFFC50BC8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.215.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 60 894,00 5 095,00 65 989,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 610,00 5 095,00 52 705,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 610,00 5 095,00 52 705,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 022 145,98 123 796,75 1 145 942,73  
 85203  Ośrodki wsparcia 708 876,00 10 476,00 719 352,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

708 876,00 10 476,00 719 352,00 
 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 450,00 13 450,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 13 450,00 13 450,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 99 870,75 99 870,75  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 99 870,75 99 870,75 
 

Razem: 27 247 618,82 128 891,75 27 376 510,57  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A64E36-CDEF-4F2C-8B36-24CFFC50BC8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.215.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 188 230,97 5 095,00 3 193 325,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 610,00 5 095,00 52 705,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 039,00 5 095,00 44 134,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 852 967,97 0,00 2 852 967,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 1 000,00 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 7 566 851,42 0,00 7 566 851,42 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 944,00 0,00 277 944,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 361,00 100,00 6 461,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 096,00 -100,00 8 996,00 
 80195  Pozostała działalność 188 304,80 0,00 188 304,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -200,00 1 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 200,00 200,00 
852   Pomoc społeczna 2 217 100,98 123 796,75 2 340 897,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 708 876,00 10 476,00 719 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 636,00 5 683,00 455 319,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 120,00 -533,00 84 587,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 210,00 11 210,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 140,00 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 134,00 -140,00 28 994,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4 000,00 116,00 4 116,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 450,00 13 450,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 450,00 13 450,00 
 85295  Pozostała działalność 26 910,00 99 870,75 126 780,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A64E36-CDEF-4F2C-8B36-24CFFC50BC8B. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 97 873,34 97 873,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 1 697,40 5 097,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 510,00 300,01 810,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 462,83 0,00 396 462,83 
 85395  Pozostała działalność 396 462,83 0,00 396 462,83 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 200,00 22 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -22 200,00 4 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 273 778,74 0,00 2 273 778,74 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 21 000,00 51 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 850,00 5 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 124,00 2 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 306,00 306,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 480,00 6 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 240,00 3 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -21 000,00 79 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -21 000,00 79 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 313 444,75 0,00 1 313 444,75 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 313 444,75 0,00 1 313 444,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 -5 000,00 36 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

Razem: 33 333 095,58 128 891,75 33 461 987,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A64E36-CDEF-4F2C-8B36-24CFFC50BC8B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

